
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI 

PŘÍLOHA b) 

DOPIS O PŘIJETÍ NABÍDKY 

– OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 16, 128 10, Praha 2, jakožto 
zadavatel v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku s názvem Justiční areál v Ústí nad Labem 
– zhotovitel stavby, ev. č. Z2024-011590 ve Věstníku veřejných zakázek, Vám v souladu s § 123 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje, že rozhodl o výběru 
dodavatele zadávacího řízení k uzavření Smlouvy: 

Název společnosti: Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o., 
které dle Smlouvy o společnosti ze dne 25. 4. 2024, ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
společnosti ze dne 13. 5. 2024 a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o společnosti ze dne 13. 5. 2024 tvoří: 
 
Společnost: VW WACHAL a.s. – vedoucí společník 

Se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
IČO: 25567225 
 
a 
 
Společnost: Gardenline s.r.o. - společník 

Se sídlem: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 27263827 
 
a 
 
Společnost: YUCON CZ, s.r.o.- společník 

Se sídlem: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 29184771 
 
Odůvodnění: 

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci. Podrobnosti k provedenému hodnocení a výsledek 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele jsou pak uvedeny v Příloze č. 2. 

  

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.,       
náměstek člena vlády 

 

Přílohy:  
1. Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
2. Zpráva o hodnocení nabídek a protokol o posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele 

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 13.08.2024 10:11:03
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing.
Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ


